
Uchwała Nr XLII/386/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 29 czerwca 2006 roku 
 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości 

stanowiących własność Miasta Kostrzyn nad Odrą na rzecz 
Województwa Lubuskiego  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U.   z 2001r. Nr 142, poz.1591, zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153. poz.1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U z 2003r. Nr 80, poz.717, 
Nr 162, poz.1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz.1055,  Nr 116 poz.1203, Nr 167, poz.1759 z 
2005r. Nr 172, poz. 1441,  z 2006r. Nr 17, poz. 128/ oraz  art.13  ust.2 ustawy  z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2004r. Nr 261., poz.2603, 
zmiany: Dz. U. z 2004r. Nr 281, poz.2782, Dz. U. z 2005r.: Nr 130, poz.1087, Nr 169, 
poz.1420, nr 175, poz.1459/, uchwala się, co następuje: 

 
 

 § 1 
 
Wyraża się  zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Województwa Lubuskiego 
działek gruntu stanowiących własność Miasta Kostrzyn nad Odrą położonych                      
w obrębie nr 3-Forty, wchodzących w skład „małej” obwodnicy Miasta                        
Kostrzyn nad Odrą w ciągu drogi wojewódzkiej nr 132,  oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi:  
a)  2/2  o pow. 0,8499ha, 
b)  3  o pow. 1,4873ha,   
c) 20/12  o pow. 0,1488ha, dla której Sąd Rejonowy w Słubicach prowadzi                      

KW 23377. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 
 

 


